
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10647/

Código da publicação: 10647

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 12:54:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2025

N° do Processo: 46

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2025 13:15:00

Data de Abertura/Horário: 15/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 888.461,09
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA OS
EVENTOS QUE OCORRERÃO NO MUNICIPIO DE SAPOPEMA - PR
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA OS
EVENTOS QUE OCORRERÃO NO MUNICIPIO DE SAPOPEMA - PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10647/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servicos-para-os-eventos-que-ocorrerao-no-municipio-de-sapopema-prstrongp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3587c6368cee6ccea5cd237deff3b33c.pdf

